

znak sprawy: IiIFS 7011.20.2017

Białobrzegi, dnia 9 czerwca 2017r.

GMINA BIAŁOBRZEGI
Pl. Zygmunta Starego 9
26-800 Białobrzegi
woj. mazowiecki
NIP 798-14-58-304 REGON 142233041

Dotyczy: zapytanie ofertowe na dostawę wraz z montażem wyposażenia kuchennego do Publicznego Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Białobrzegach

Zamawiający poniżej przedstawia pytania, jakie wpłynęły wraz z odpowiedziami doprecyzowującymi przedmiot zamówienia:

Pytanie: Lp.13 Zlewozmywak 140x70 – ile komór ma posiadać, czy ma być to stół zlewozmywakowy z półką czy bez?

odpowiedź: Zamawiający oczekuje stołu zlewozmywakowego o wymiarach 140x70x85cm, z dwoma komorami, z półką, bez drzwi

Pytanie: Lp.14 Zlewozmywak 110x70x180 – poproszę o prawidłowe wymiary dł./szer./wys., u nas przykładowy wymiar to 100x70x85 cm. Ile komór ma posiadać, czy ma być to stół zlewozmywakowy z półką czy bez?

odpowiedź: Zamawiający oczekuje stołu zlewozmywakowego o wymiarach 110x70x85cm, z dwoma komorami, z drzwiami przesuwными

Pytanie: Lp.16 Kran w zmywalni – jakiego typu kran(bateria) ma być?

odpowiedź: Zamawiający zmienia tą pozycję i oczekuje zamiast kranu wyceny napełniacza ze spryskiwaczem

Pytanie: Lp.17 Okienko podawcze – ze stali nierdzewnej? jakie wymiary? Poproszę o rysunek. Nie posiadamy w ofercie, jednak możemy wycenić na podstawie rysunku, jeśli ma być ze stali nierdzewnej.

odpowiedź: Zamawiający oczekuje okienka podawczego o wymiarach 90x40x70cm (szer. x głęb. x wys.) ze stali nierdzewnej; głębokość dotyczy blatu podawczego w okienku

Pytanie: Lp.19 Okap przyścienny z oświetleniem 100x70x180 – poproszę o prawidłowy wymiar. Czy to ma być 100x70x45 cm (dł. x szer. x wys.)

odpowiedź: Zamawiający oczekuje okapu przyściennego z oświetleniem led o wymiarach 100x70cm (dług. x szer.), wysokości nie określamy

Pytanie: Lp.20 Szafka naścienna – jaki wymiar? Czy ma to być szafka otwarta, czy z drzwiami suwanymi bądź otwieranymi.

odpowiedź: szafka wisieć będzie nad stołem roboczym o szerokości 70cm, tak więc Zamawiający oczekuje szafki naściennej z półką o szerokości 70cm, wysokości w zakresie 65-75cm i głębokości w zakresie 35-40cm, szafka otwarta bez drzwiczek.

Pytanie: okap jaki? skrzyniowy? trapezowy? ile krućców w tych okapach o jakich średnicach? czy będzie wyciąg grawitacyjny czy mechaniczny?

odpowiedź: Zamawiający oczekuje okapu centralnego trapezowego z oświetleniem led o wymiarach 330x140cm, który obsługiwany będzie przez wyciąg mechaniczny, wentylator dachowy o wydatku powietrza 550m³/h. Dobór ilości krućców wyciągowych oraz ich średnicę ustali się z dostawcą, który musi uwzględnić wymiary okapu.

z up. BURMISTRZA
Przemysław Woźniak
Naczelnik Wydziału Inwestycji